

令和元年度予算状況

(損益計算書)

	1予算 ①	前年度決算比		中期計画比	
		30決算 ②	増減 ①－②	計画 ③	増減 ①－③
売上高	5,899	5,898	1	5,899	0
売上原価	3,845	3,383	462	3,845	0
売上総利益	2,054	2,515	▲ 461	2,054	0
販売費及び一般管理費	883	836	47	883	0
営業利益	1,170	1,678	▲ 508	1,170	0
営業外収益	22	48	▲ 26	22	0
受取利息	10	12	▲ 2	10	0
補助金収入	12	11	1	12	0
雑収入	－	23	－	－	－
営業外費用	168	174	▲ 6	168	0
支払利息	168	174	▲ 6	168	0
雑損失	0	0	0	0	0
経常利益	1,024	1,552	▲ 528	1,024	0
特別利益	－	355	－	－	－
特別損失	10	476	▲ 466	10	0
固定資産除却損	10	109	▲ 99	10	0
税引前当期純利益	1,014	1,431	▲ 417	1,014	0
法人税、住民税及び事業税	46	177	▲ 131	46	0
法人税等調整額	86	60	26	86	0
当期純利益	881	1,193	▲ 312	881	0

※百万円未満端数切捨てのため、合計額が不一致の部分あり

(資金収支表)

		1予算 ④	前年度決算比		中期計画比		特定調停計画比	
			30決算 ⑤	増減 ④－⑤	計画 ⑥	増減 ④－⑥	計画 ⑦	増減 ④－⑦
収 入	収益的収入	5,921	6,302	▲ 381	5,921	0	7,022	▲ 1,101
	テナント敷金等	39	100	▲ 61	39	0	－	39
	出資金	－	－	－	－	－	－	－
	その他	16	14	2	16	0	－	16
支 出	収益的支出	4,221	4,354	▲ 133	4,221	0	5,753	▲ 1,532
	テナント敷金等	23	207	▲ 184	23	0	－	23
	借入金返済	1,101	1,101	0	1,101	0	1,101	0
	大阪市 国関係 日本政策 投資銀行 その他	－	－	－	－	－	－	－
		－	－	－	－	－	－	－
		277	277	0	277	0	277	0
		－	－	－	－	－	－	－
		824	824	0	824	0	824	0
	建設投資	852	674	178	852	0	495	357
	その他投資	－	－	－	－	－	－	－
	その他	－	－	－	－	－	－	－
	未収金・未払金等増減額	－	－	－	－	－	－	－
当年度収支差引		▲ 221	79	▲ 300	▲ 221	0	▲ 328	107
前期資金残高		4,731	4,652	79	4,576	155	3,032	1,699
当期資金残高		4,510	4,731	▲ 221	4,355	155	2,704	1,806

※百万円未満端数切捨てのため、合計額が不一致の部分あり

令和元年度予算状況（部門別損益計算書）

（単位：百万円）

		オフィス部門			商業部門			公共部門			ホール部門		
		1予算	30決算	増減	1予算	30決算	増減	1予算	30決算	増減	1予算	30決算	増減
売上高		2,989	2,954	35	820	865	▲ 45	1,049	1,044	5	1,039	1,034	5
営業原価		1,768	1,538	230	719	661	58	556	479	77	804	714	90
売上総利益		1,220	1,416	▲ 196	101	204	▲ 103	493	564	▲ 71	235	319	▲ 84
販売費及び一般管理費		235	226	9	162	144	18	285	278	7	196	176	20
営業利益		985	1,189	▲ 204	▲ 60	59	▲ 119	207	285	▲ 78	38	143	▲ 105
営業外収益		13	28	▲ 15	4	10	▲ 6	1	5	▲ 4	2	4	▲ 2
	受取利息	6	7	▲ 1	2	2	0	1	1	0	0	0	0
	補助金収入	7	7	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0
	雑収入	-	14	▲ 11	-	4	▲ 3	-	2	▲ 1	-	2	▲ 2
営業外費用		100	103	▲ 3	37	39	▲ 2	21	21	0	9	9	0
	支払利息	100	103	▲ 3	36	39	▲ 3	21	21	0	9	9	0
	雑損失	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常利益		898	1,114	▲ 216	▲ 92	30	▲ 122	187	269	▲ 82	32	138	▲ 106
特別利益		-	211	-	-	79	-	-	44	-	-	19	-
特別損失		5	283	-	2	107	-	1	59	-	0	26	-
	固定資産除却損	5	65	-	2	24	-	1	13	-	0	6	-
税引前当期純利益		892	1,042	▲ 150	▲ 95	3	▲ 98	186	254	▲ 68	31	131	▲ 100
法人税、住民税及び事業税		27	105	▲ 78	10	39	▲ 29	5	21	▲ 16	2	9	▲ 7
法人税等調整額		51	36	15	19	13	6	10	7	3	4	3	1
当期純利益		812	900	▲ 88	▲ 124	▲ 50	▲ 74	169	224	▲ 55	24	118	▲ 94

※百万円未満端数切捨てのため、合計額が不一致の部分あり